РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

*******************************

с. Худоеланское, ул. Московская, 77 А                                                         тел. 8 (39557) 2-41-95

«25» декабря 2015 г. № 32                                            E-mail: adm.hudoelansckogomo@yandex.ru
Об отмене Положения о статусе

главы Худоеланского муниципального

образования
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Законом Иркутской области №122-оз от 17.12.2008г. «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», ст. ст. 27, 48 Устава Худоеланского муниципального образования, Дума Худоеланского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Отменить:

1) Решение Думы Худоеланского муниципального образования № 67 от 02.03.2010г. «Об утверждении Положения «О статусе главы Худоеланского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Худоеланского сельского поселения».
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                                                     И.Д. Ботвенко